ויבקש העברה, בהמשך, לבית הסוהר חרמון או לכל בית סוהר אחר יפנה כמקובל אין כל מניעה, כמובן, כי המבקש
אשר יש בו שיקום וטיפול אשר יתאים למבקש ומטבע הדברים, תישקל בקשתו, בהתאם למכלול השיקולים הרלוונטיים

אצל הגורמים המוסמכים במשיבים.

בנסיבות הללו אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ו שבט תשפ"א, 28 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.